
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

 
Н А К А З 

 
 
15.01.2013                                          м. Харків                                                    № 14 
 
 

Про затвердження графіків прийому громадян 
у комунальному закладі «Харківський 
санаторний навчально-виховний комплекс 
№13» Харківської обласної ради на 2013 рік 
 

З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених 

Конституцією України прав громадян на звернення до органів державної влади, 

виконання статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу 

Президента України від 7 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

підвищення ефективності роботи зі зверненнями громадян 

 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік прийому громадян у комунальному закладі «Харківський 

санаторний навчально-виховний комплекс №13» Харківської обласної ради на 

2013 рік (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор НВК                         Г.В.Михайленко 
 
 



 2 

З наказом від 15.01.2013 №14 ознайомлені: 
 
Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко 
Заступник директора з виховної роботи                                    Л.Ю.Поскребишева 
Заступник директора з медичної роботи                                                    В.Т.Рубан 
Заступник директора з адміністративно- 
господарської роботи                                                                             А.П.Шведова 
Практичний психолог         Т.В.Борисенко 
Головний бухгалтер           І.М.Романова 
Лікар- ортопед              З.Г.Березюк 
Лікар- педіатр              Т.Г.Івашина 
 
 



 
3

 
Д

од
ат

ок
 1

 
до

 н
ак

аз
у 

ві
д 

15
.0

1.
20

13
 №

 1
5 

 

Г
р

а
ф

ік
 п

р
и

й
о
м

у
 г

р
о
м

а
д

я
н

 к
о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о
 з

а
к

л
а
д

у
  

«
Х

а
р

к
ів

сь
к

и
й

 с
а
н

а
т
о
р

н
и

й
 н

а
в

ч
а
л

ь
н

о
-в

и
х

о
в

н
и

й
 к

о
м

п
л

ек
с
 №

1
3
»

 

Х
а

р
к

ів
сь

к
о
ї 

о
б
л

а
с
н

о
ї 

р
а
д

и
 н

а
 2

0
1
3
 р

ік
 

 
А

д
р

ес
а
 д

л
я

 п
и

сь
м

о
в

и
х

 з
в

ер
н

ен
ь

 г
р

о
м

а
д

я
н

: 
м

. Х
ар

кі
в,

 в
ул

. А
к.

П
ро

ск
ур

и,
 7

  
Т

ел
е
ф

о
н

 д
л

я
 д

о
в

ід
о
к

 з
а
 з

в
ер

н
ен

н
я

м
и

 г
р

о
м

а
д

я
н

: 
(0

57
) 

70
0-

26
-2

8 
E

-m
a
il

: 
sc

ho
ol

13
in

@
m

ai
l.r

u 
№

 

п
/п

 

П
о
са

д
а
 к

ер
ів

н
и

к
а
 о

р
га

н
у
 в

и
к

о
н

а
в

ч
о
ї 

в
л

а
д

и
, 
й

о
г
о
 з

а
ст

у
п

н
и

к
ів

 з
 в

ід
п

о
в

ід
н

и
х
 

п
и

т
а
н

ь
, 
ін

ш
и

х
 к

ер
ів

н
и

к
ів

 

П
р

із
в

и
щ

е,
 і

м
’я

, 
п

о
 б

а
т
ь

к
о
в

і 
Д

н
і 

т
а
 г

о
д

и
н

и
 п

р
и

й
о
м

у
 

М
іс

ц
е 

п
р

и
й

о
м

у
 (

а
д

р
ес

а
),

 

к
о
н

т
а
к

т
н

и
й

 т
ел

еф
о
н

 

1.
 

 
Д

ир
ек

то
р 

К
З 

«Х
ар

кі
вс

ьк
ий

 с
ан

ат
ор

ни
й 

Н
В

К
 №

13
» 

М
их

ай
ле

нк
о 

Г
ал

ин
а 

В
ол

од
им

ир
ів

на
 

Щ
ос

ер
ед

и 
з 

16
.0

0 
до

 2
0.

00
 

Щ
оп

′я
тн

иц
і з

 1
3.

00
 д

о 
17

.0
0 

К
аб

.№
1 

Т
ел

.7
00

-2
6-

28
 

2.
 

 
За

ст
уп

ни
к 

ди
ре

кт
ор

а 
з 

на
вч

ал
ьн

ої
 р

об
от

и 
П

ет
ре

нк
о 

О
ле

на
 В

ас
ил

ів
на

 
Щ

ов
ів

то
рк

а 
з 

17
.0

0 
до

 2
0.

00
 

Щ
оч

ет
ве

рг
а 

з 
9.

00
 д

о 
12

.0
0 

К
аб

.№
17

, 
Т

ел
.. 

31
5-

12
-1

4 

3.
 

 
За

ст
уп

ни
к 

ди
ре

кт
ор

а 
з 

ви
хо

вн
ої

 р
об

от
и 

П
ос

кр
еб

иш
ев

а 
Л

ар
ис

а 
Ю

рі
їв

на
 

Щ
оп

он
ед

іл
ка

 з
 1

4.
00

 д
о 

18
.0

0 
Щ

оп
′я

тн
иц

і з
 1

1.
00

 д
о 

12
.0

0 
К

аб
.№

4,
 

Т
ел

.. 
31

5-
12

-1
4 

4.
 

 
За

ст
уп

ни
к 

ди
ре

кт
ор

а 
з 

м
ед

ич
но

ї р
об

от
и 

Р
уб

ан
 В

ал
ен

ти
на

 
Т

их
он

ів
на

 

Щ
ос

ер
ед

и 
з 

17
.0

0 
до

 2
0.

00
 

Щ
оч

ет
ве

рг
а 

з 
9.

00
 д

о 
12

.0
0 

К
аб

.№
11

, 
Т

ел
.. 

31
5-

00
-5

6 

5.
 

 
За

ст
уп

ни
к 

ди
ре

кт
ор

а 
з 

ад
м

ін
іс

тр
ат

ив
но

-г
ос

по
да

рс
ьк

ої
 р

об
от

и 
Ш

ве
до

ва
 А

нт
он

ін
а 

П
ет

рі
вн

а 

Щ
оч

ет
ве

рг
а 

з 
10

.0
0 

до
 1

8.
00

 
Щ

оп
′я

тн
иц

і з
 9

.0
0 

до
 1

2.
00

 
К

аб
.№

12
, 

Т
ел

.. 
31

5-
12

-1
4 

6.
 

 
П

ра
кт

ич
ни

й 
пс

их
ол

ог
 

Б
ор

ис
ен

ко
 Т

ет
ян

а 
В

ас
ил

ів
на

 

Щ
ос

ер
ед

и 
з 

15
.0

0 
до

 1
7.

00
 

Щ
оп

′я
тн

иц
і з

 1
4.

00
 д

о 
16

.0
0 

К
аб

.№
25

, 
Т

ел
.. 

31
5-

12
-1

4 

7.
 

 
Г

ол
ов

ни
й 

бу
хг

ал
те

р 
Р

ом
ан

ов
а 

Ір
ин

а 
М

ик
ол

аї
вн

а 

Щ
ос

ер
ед

и 
з 

17
.0

0 
до

 2
0.

00
 

Щ
оп

′я
тн

иц
і з

 1
5.

00
 д

о 
16

.0
0 

К
аб

.№
2,

 
Т

ел
.. 

31
5-

12
-1

4 

8.
 

 
Л

ік
ар

- 
ор

то
пе

д 
 

Б
ер

ез
ю

к 
Зі

на
їд

а 
Г

ри
го

рі
вн

а 

Щ
ов

ів
то

рк
а 

з 
17

.0
0 

до
 2

0.
00

 
Щ

оп
′я

тн
иц

і з
 9

.0
0 

до
 1

2.
00

 
К

аб
.№

11
, 

Т
ел

.. 
31

5-
00

-5
6 

9.
 

 
Л

ік
ар

- 
пе

ді
ат

р 
Ів

аш
ин

а 
Т

ет
ян

а 
Г

ри
го

рі
вн

а 
Щ

оч
ет

ве
рг

а 
з 

17
.0

0 
до

 2
0.

00
 

Щ
оп

он
ед

іл
ка

 з
 9

.0
0 

до
 1

2.
00

 
К

аб
.№

 3
, 

Т
ел

.. 
31

5-
00

-5
6 



 4 



 5 

 


